檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣工藝研究發展中心　函

地址：南投縣草屯鎮中正路573號

聯絡人：沈宜達

電話：049-2334141 分機 319

傳真：049-2307975

信箱：ydshen@ntcri.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年12月21日

發文字號：藝推字第1063002799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件、107年美感行動學習計畫活動簡章)、(附件、美感教育績效事蹟)(106D00

1654136_106D2001540-01.doc、106D001654136_106D2001541-01.doc)

主旨：本中心辦理107年美感行動學習計畫，歡迎各國中小學校

報名參加戶外教學活動，請查照。

說明：

一、本中心與國立臺灣交響樂團合作辦理偏遠地區及美感教育

績優國中小戶外教學活動，即日起至107年1月20日接受報

名。

二、本計畫提供交通車、音樂文化園區參訪導覽(霧峰)、臺灣

工藝文化園區參訪導覽(草屯)、工藝體驗DIY及中午誤餐

。

三、報名資格︰臺中市、苗栗縣、彰化縣、南投縣、雲林縣轄

內「偏遠地區國中小學校」或「美感教育績優國中小學校

」。

四、上述偏遠地區國中小學校資格依教育部網站最新公告認定

之，美感教育績優國中小學校請參考附件檢附事蹟表報名

。

五、報名請至藝文活動平台網站填寫相關資料，網址︰「http

6

1060005384

■■■■■■學生事務處 ■■■■■■■收文:106/12/25

■■■■■■■有附件

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

s://event.culture.tw/NTCRI/portal/Index/IndexActio

n」。

六、活動內容及報名辦法請參閱「附件、107年美感行動學習

計畫活動簡章」。

正本：臺中市各國民中學、臺中市各國民小學、苗栗縣各國民中學、苗栗縣各國民小學

、彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學、南投縣各國民中學、南投縣各國民小

學、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學

副本：臺中市政府教育局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處

、雲林縣政府教育處、本中心美學推廣組(均含附件) 2017-12-25
11:52:45